- Psal.* 89. 2 Priusquam... formaretur terra et orbis
92. *In Tit.* Quando fundata est —
95. 9 Commoveatur a facie ejus universa —
11 Letentur caeli, et exultent —
96. *In Tit.* Quando — ejus ressituta est —
1 Dominus regnavit, exulit terra
4 Vidit et commota est —
5 (*Flavit*) a facie Domini omnis —
98. 1 Sedet super cherubim, moveatur —
103. 14 De fructu operum tuorum salabitur —
24 Impleta est — possessio tua
104. 29 Eddidit — eorum ranas
105. 17 Aperta est — et deglutivit Dathan
37 Et infecta est — in sanguinibus
113. 7 A facie Domini mota est —
118. 64 Misericordia tua, Domine, plena est —
142. 6 Anima mea sicut — sine aqua tibi
Proc. 8. 23 Ex antiquis antequam — fieret
25. 3 Caelum sursum, et — deorsum
30. 16 Infernus... et —, que non satiat aqua
21 Per tria moveatur —, et quartum...
Eccles. 1. 4 — autem in aeternum stat
10. 17 Beata —, ejus rex nobilis est
Sap. 10. 7 Fumigabunda constat deserta —
12. 7 Quae tibi omnium clarior est —
15. 10 Et — supercava...
19. 7 Et ex aqua — arida apparuit
10 Pro natione animalium eduxit — muscas
Ecclesi. 10. 9 Quid superbit — et cinis?
16. 18 Caeli colorum, abyssus, et universa —
17. 31 Et omnes homines — et cinis
32. 29 Quomodo... siccata est —
Isai. 1. 7 — vestra deserta, civitates v. succensae
2. 7 Repleta est — argento et auro
8 Et repleta est — ejus equis
8 Et repleta est — ejus idolis
6. 3 Plena est omnis — gloria ejus
11 Et — relinquatur deserta
7. 16 Eligere bonum, derelinquetur —
9. 1 Primo tempore alleviata est — Zabulon,
et — Nephthali
19 Conturbata est —, et erit populus
11. 9 Repleta est — scientia Domini
13. 13 Et movebitur — de loco suo
14. 7 Conquievit, et siluit omnis —
19. 17 Erit — Juda Ægypto in pavorem
23. 13 — Chaldaeorum talis populus non fuit...
24. 3 Dissipatione dissipabitur —
4 Luxit et defluxit —, et infirmata est
5 — infecta est ab habitatoribus suis
19 Contractioe confringetur —, contritione
conteretur —, commotione commovebitur —
20 Agitatione agitabitur — sicut ebrius
26. 21 Revelabit — sanguinem suum
33. 9 Luxit et elanguit —: confusus est
34. 1 Audiat — et plentudo ejus: orbis et o...
7 Inebriabitur — eorum sanguine
9 Et erit — ejus in piecem ardentem
36. 17 Et tollam vos ad terram, qua est ut — v.
45. 8 Aperiat —, et germinat Salvatorem
49. 19 Solitudines tuae, et — ruinae tuae
51. 6 Et — sicut vestimentum atteretur
61. 11 Sicut enim — profert germen suum
62. 4 Et — tua non vocabitur amplius deso-
lata: sed... et — tua inhabitata, quae
complectit Domino in te: et — tua
inhabitabitur
66. 1 — autem scabellum pedum meorum
8 Nunquid parturiet — in die una?
22 Caeli novi, et — nova, quae ego facio stare
23 Factus sum Israël, aut — serotina?
4. 20 Contritio... vocata est, et vastata est o. —
27 Dicit Dominus: Deserta erit omnis —
28 Lugubri —, et maribunt caeli desuper
7. 34 In desolationem enim erit —
8. 16 A voce hinnitus... commota est o. —
9. 12 Quare perierit —, et exusta sit
10. 10 Ab indignatione ejus commovebitur —
12. 4 Usquequo lugubri —, et herba omnis...?
11 Desolatione desolata est omnis —
16. 16 Ut fieret — eorum in desolationem
23. 10 Quia adulteris repleta est —, quia a facie
maledictionis luxit —
25. 11 Erit universa — haec in solitudinem
38. 3 Facta est — eorum in desolationem
4. 4 Ecce omnis — in conspectu tuo est
43. 12 Amicetur — Ægypti, sicut amicetur...

- Jerem.* 44. 22 Facta est terra vestra in desolationem
49. 21 A voce ruinae eorum commota est —
50. 38 Et arrosent: quia — scriptum est
46 A voce captivitatis Babil. commota est —
51. 5 — autem eorum repleta est delicta
29 Commovebitur — et conturbabitur
43 — inhabitabilis et deserta, —, in qua
nullus habitat
47 Omnis — ejus confundetur, et universi
48 Laudabunt super Babilonem caeli et —
Baruc. 2. 15 Ut sciat omnis —, quia tu es Dominus n.
23 Omnis — sine vestigio ab inhabitantibus
Ezech. 7. 23 Quoniam — plena est iudicio sanguinum
9. 9 Repleta est — sanguinibus
11. 15 Nobis data est — in possessionem
12. 19 Ut desolatur — a multitudo sua
20 Desolata erunt, — quae deserta: et scietis
14. 13 Fili hominis, — cum peccaverit tibi
16 Soli liberabuntur, — autem desolabitur
19. 7 Et desolata est —, et plentudo ejus
22. 34 Tu es — immunda, et non completa
27. 17 Juda et — Israël, ipsi instiores tui
29. 9 Et erit — Ægypti in desertum
32. 15 Deseretur autem — a plentudine sua
33. 2 Et —, cum ingruerit super eum gladium...
34. 27 Et — dabit germen suum
36. 34 — deserta fuerit exulta, quae quondam
35 — illa incolta, facta est ut hortus
41. 16 — autem usque ad fenestras, et fenestrae
43. 2 Et — splendebat a maiestate ejus
47. 14 Cædet — haec vobis in possessionem
48. 29 Hæc est —, quam mittet in sortem
Daniel. 3. 7 Benedicite — Dom.: laudet et superexaltet
11. 42 Et — Ægypti non effugiet
Osee. 1. 2 Fornicatus fornicabitur — a Domino
2. 22 Et — exaudiet triticum, et vinum
4. 3 Propter hoc lugebit —, et infirmabitur
3 Quasi hortus volapabit — coram eo
Joël. 1. 10 A facie ejus contremuit —, moti sunt...
3. 16 Et movebuntur caeli et —: et Dominus
Amos. 3. 1 Tribulabitur, et circietur —
7. 10 Non poterit — sustinere univ. sermones
8. 8 Nunquid sup. istos sermones commovebitur —
1. 8 Quae — tua, et quo vadis?
Jonas. 1. 13 Et — erit in desolationem
Mich. 7. 13 Et — erit in desolationem
Nahum. 1. 5 Et contremuit — a facie ejus: et orbis
Habac. 2. 14 Quia replebitur —, ut cognoscant
20 Silent a facie ejus omnis —
Soph. 1. 3 Gloria ejus: et laudis ejus plena est —
1. 18 In igne zeli devarabitur omnis —
2. 5 Super vos Chanaan — Philistinorum...
3. 8 In igne enim zeli mei devarabitur o. —
Aggei. 1. 10 — prohibita est ne daret germen suum
Zach. 1. 11 Et ecce omnis — habitatur, et quiescit
7. 14 — desolata est ab eis: eo quod non esset
8. 12 — dabit germen suum, et caeli dabant
12. 12 Et planget —: familias et familiae
14. 10 Revertitur omnis — usque ad desertum
Malac. 3. 12 Eritis enim vos — desiderabiles, dicit D.
1 Mac. 1. 3 Et siluit — in conspectu ejus
29 Commota est — super habitantes in ea
2. 21 Et testes erunt super nos caelum et —
7. 50 Et siluit — Juda dies paucos
9. 13 Et commota est — a voce exercituum
57 Et siluit — annis duobus
11. 38 Videns... quod siluit — in conspectu suo
52 Et siluit — in conspectu ejus
14. 4 Siluit o. — Juda omnibus diebus Simonis
8 Et — Juda dabit fructus suos
Matth. 4. 15 — Zabulon, et — Nephthaim, via maris
5. 18 Dico vobis, donec transierit caelum et —
24. 35 Caelum et — transibunt, verba a mea
Marc. 13-31, idem. Luc. 21-33, idem
27. 51 Et — mota est, et petra scissae sunt
Marc. 4. 28 Ultro — fructificat
Act. 7. 33 Locus enim, in quo stas, — sancta est
49 — autem scabellum pedum meorum
1 Cor. 10. 26 Domini est —, et plentudo ejus
Hebr. 6. 7 — enim saepe venientem... bibens imbrem
Jacob. 5. 18 Et — dedit fructum suum
1 Petr. 3. 5 Quod oculi cran prius, et — de aqua
7 Caeli... et —, eodem verbo repositi sunt
10 — autem et que in ipsa sunt opera
Apoc. 12. 16 Et adjuvit — mulierem, et aperuit — os
sum, et absorbit flumen
13. 3 Admirata est universa — post bestiam
14. 16 Et misit... in terram, et demessa est —
15. 1 Et — illuminata est a gloria ejus

- Apoc.* 20. 11 A ejus conspectu fugit terra et caelum
21. 1 Primum caeli caelum, et prima — abijt
1 Par. 16. 23 Cantate Domino, omnis terra
Job. 16. 19 —, ne operias sanguinem meum
Psal. 65. 1 Jubilate Deo omnis —, (-2) Psalmum...
95. 1 Canticum novum: cantate Dom. omni...
97. 5 Jubilate Deo, omnis — servite Domino
Eccles. 10. 16 Va tibi, —, ejus rex puer est
Isai. 1. 2 Audite, caeli: et auribus percipe, —
49. 13 Laudate, caeli, et exulta, —: jubilate
Jerem. 16. 19 Audi, —: Ecce ego adducam mala super
22. 29 —, audi sermonem
Joël. 2. 21 Noli timere —, exulta, et letare
Matth. 2. 6 Et tu, Bethleem, — Juda, nequaquam
minima es
Gen. 1. 24 Et bestias terra secundum species suas
25 Et fecit Deus bestias — juxta species s.,
et... omne reptile — in genere suo
36 Et cunctis animantibus —
2. 4 Istae sunt generationes caeli et —
6 Irrigas universam superficiem —
7 Formavit igitur Dominus Deus hominem
de limo
12 Et aurum — illius optimum est
19 Fornatis de humo cunctis animantibus —
20 Volatilia caeli, et omnes bestias —
3. 1 Erat calidior cunctis animantibus —
14 Maledictus es inter omnia... et bestias —
18 Germinabit tibi, et comedas herbam —
4. 3 Et offerret Cain de fructibus —
14 Ecce ejicis me hodie a facie —
6. 7 Delebo, inquit, hominem... a facie —
20 Et ex omni reptili — secundum genus s.
7. 3 Salvator seminis super faciem universae —
4 Delebo o. substantiam... de superficie —
18 Omnia replerunt in superficie —
8. 8 Si iam cessasset aequae super faciem —
13 Quod exsiccata esset superficies —
22 Cunctis diebus —, sementis et messis
9. 20 Tremor sit super cuncta animalia —
10 Quam in jumentis, et pecudibus — cunctis...
et universis bestis —
11. 9 Confusus est labium universae —
13. 6 Benedicentur universae cognationes —
14. 16 Semen tuum sicut pulverem — si quis
potest... numerare pulverem —
14. 22 Excelsum possessorem caeli et —
18. 18 Benedicendae sint in illo omnes nationes —
19. 25 Subvertit... cuncta — virentia
31 Ingredi ad nos juxta morem universae —
21. 34 Et fuit colonus — Palaestinarum
22. 18 Benedicentur in semine t. omni. gentes —
23. 7 Et adoravit populum —, filios
12 Adoravit Abraham coram populo —
24. 3 Per Dominum Deum caeli et —
25. 4 Benedicentur in semine t. omni. gentes —
27. 28 Et de pinguedine —, et in rore caeli
39 In pinguedine —, et in rore caeli
46 Uxorem de stirpe hujus —
28. 14 Erique semen tuum quasi pulvis —
Et in semine tuo cuncta tribus —
29. 4 Benedicentur in semine tuo — abundantiæ
30 Et odiosum fecistis me... Chanaanem et
Perezzeis habitatoribus hujus —
36. 20 Fili Seir Horreii, habitatores —
42. 9 Ut videatis infirmiores —, venistis
12. 12 immunita — hujus considerare venistis
30 Locutus est nobis dominus — dure
43. 11 Sumite de optimis — fructibus
45. 9 Fecit me dominum universae — Ægypti
48. 11 In optima loco, Ramesses —
50. 7 Cunctique majores natu — Ægypti
11 Cum vidissent habitatores — Chanaan
Exod. 1. 14 Quo in — operibus premebantur
5. 5 Dixique Pharo: Multus est populus —
8. 16 Et percute pulverem —, et sint sciniphes
17 Percussitque pulverem —, et facti sunt...
omnis pulvis — versus est in sciniphes
22 Quoniam ego Dominus in medio —
10. 5 Quae operat superficiem —
15 Operaveruntque universam superficiem —
Devorata est igitur herba —, et quidquid
Nihilque omnino virens... et in herbis
—, in cuncta Ægypto —
12. 19 Tam de adventu quam de indigenis —
48 Erique sicut indigena —
13. 17 Non eos dixit Deus per viam —

- Exod.* 16. 14 Camque operuisti superficiem terrae
35 Usquequo tangentes fines — Chanaan
23. 19 Primitias frugum — tuae deferens... Dom.
31 In manibus vestris habitatores — illius
34. 12 Ne unquam cum habitatoribus — Dom.
26 Primitias frugum — tuas offeres
Levit. 4. 27 Quod si peccaverit anima... de populo —
11. 2 De cunctis animantibus —
18. 3 Juxta consuetudinem — Ægypti
27 Execrationes istas fecerunt aecole —
19. 9 Cum messeris segetes — tuas, non ton-
debis usque ad solum superficiem —
20. 2 Populus — lapidabit eum
10 Quod si neglexeris populus —
23. 22 Postquam a messeris segetem — v.
39 Congregaveris omnes fructus — vestras
25. 4 Septimo autem anno, sabbatum erit —
5 Annus enim requitionis — est
10 Cunctis habitatoribus — tuae
26. 42 — quoque memor ero
27. 30 Omnes decimae —, sive de frugibus —
Num. 5. 17 Pauxillum — de pavimento tabernaculi
13. 21 Et afferite nobis de fructibus —
26 Reversique exploratores —
27 Multitudinem ascenderunt fructus — hujus
14. 9 Neque timeatis populum — hujus
14. 14 Habitatores — hujus, qui audierunt...
15. 15 Judicium tam vobis, quam adventis —
20. 22 Hor, qui est in finibus — Edom
22. 5 Super flumina — florum Ammon
Qui operat superficiem —, sedens
11 Operat superficiem —
33. 31 Hor, in extremis finibus — Edom
52 Desperdit cunctos habitatores — illius
55 Noluerit interficere habitatores —
Deut. 6. 15 Et auferat te de superficie —
7. 13 Fructus ventris tui, et fructus — tuae
22 Nec multiplicetur contra te bestiae —
9. 28 Ne forte dicant habitatores —
13. 7 Ab initio usque ad finem —
19. 3 Tres civitates separabis tibi in medio —
3. 1 Totam — tuam provinciam divides
10 Sanguis innoxius in medio —
26. 10 Nunc offero primitias frugum —
28. 4 Fructus ventris tui, et fructus — tuae
11 Fructus — tuos, quam juravit Dominus
Fructus ventris tui, et fructus — tuae
25 Dispergaris per omnia regna —
26 Cunctis volatilibus caeli, et bestias —
33 Fructus — tuos, et omnes labores tuos
42 Et fruges — tuae rubigo consumet
49 Et de extraneis — finibus
51 Et devoret... ad fruges — tuae
64 A summitate — usque ad terminos
29. 22 Qui... venerint, videntes plagas — illius
30. 9 In ubertate — tua, et in rerum...
33. 16 De frugibus —, et de plentudine ejus
17 Ventibus gentes usque ad terminos —
34. 6 Sepelivit eum in valle — Moab
Josue. 2. 9 Elanguerunt omnes habitatores —
3. 11 Area federis Domini omnis — antecedet
13 Arcam Domini Dei universae —
11 Comederunt de frugibus — die altero
12 Postquam comederunt de frugibus —
De frugibus presentis anni — Chanaan
7. 9 Chanaanem, et omnes habitatores —
9. 11 Et omnes habitatores — nostrae
12. 7 Hi sunt reges —, quos percussit Josue
13. 21 Et Rebe duces Schem florum Ammon
25 Dimidiavit partem — florum Ammon
14. 3 Nihil — accepturum inter fratres suos
21. 2 Loentique sunt ad eos in Silo — Chanaan
23. 14 Hodie ingredior viam universae —
13 Habitatores —, quam nos intravimus
Judic. 1. 32 In medio Chanaanem habitatorem —
2. 2 Fodum cum habitatoribus — hujus
9. 31 Populus de umbilico — descendit
11. 18 Venitque contra orientalem plagam —
Ammon quippe confinium est — Moab
12. 15 Ac sepulchris in Pharathon — Ephraim
1 Reg. 2. 8 Domini enim sunt cardines —
10 Dominus iudicabit fines — et dabit imp...
14. 25 Omneque — vulgus venit in saltum
17. 44 Carnes tuas volatilibus caeli et bestis —
46 Hodie volatilibus caeli et bestis —
21. 11 Nunquid non iste est David rex —
30. 16 Super faciem universae —

- 2 Reg. 5. 6 Ad Jebuseum habitatorem terre
11. 11 Super faciem — manent
14. 33 Adoravit super faciem — coram eo
15. 8 Depseram super faciem omnis —
22. 43 Delebo eos ut pulverem —
3 Reg. 2. 2 Ego ingredior viam universæ —
4. 21 Omnia regna a flumine — Philistiim
34 Et ab universis regibus —
8. 40 Quibus vivunt super faciem —
49 Craverit te contra viam — suse
53 Separasti... de universis populis —
60 Ut sciant omnes populi —
9. 7 Auferam Israël de superficie —
10. 15 Omnes reges Arabiæ, ducesque —
23 Est rex Salomon super omnes reges —
13. 34 Eversa est, et delicta de superficie —
17. 14 Daturus est pluviam super faciem —
18. 1 Ut dem pluviam super faciem —
20. 7 Vocavit a. rex israel omnes seniores —
4 Reg. 5. 19 Abiit ergo ab eo electo — tempore
9. 37 Sicut stercus super faciem — in agro
11. 14 Omnemque populum — latitantem
18. 1 Ingressusque est omnis populus —
19 Legiones, et omnem populum —
20 Letatusque est omnis populus —
15. 5 Joatham... indicabat populum —
16. 15 Holocaustum universi populi —
17. 26 Ignorant legitima Dei — et... interficiunt eos, eo quod ignorent ritum Dei —
27 Et docent eos legitima Dei —
19. 15 Tu es Deus solus regum omnium —
21. 24 Percussit autem populum — omnes
23. 30 Tulitque populum — Joachaz
35 Quam aurum de populo —
24. 14 Exceptis pauperibus populi —
15 Et iudices... dixit in civitatem
3 Nec erat panis populo —
12 De pauperibus — reliquit vitiores
19 Qui portabat tyrones de populo —
1 Par. 5. 25 Fornicati sunt post deos populorum —
11. 4 Ubi erant Jebusei habitatores —
2 Par. 1. 9 Tam innumerabilis est, quam pulvis —
6. 31 Quibus vivunt super faciem —
3 Ut sciant omnes populi — nomen tuum
38 Adorabant te contra viam — suse
9. 22 Salomon super 6. reges — præ divitiis
19. 5 Constituit iudices — in cunctis civit.
20. 7 Interfecit omnes habitatores — hujus
23. 13 Omnemque populum — gaudentem
20 Principes populi, et omne vulgus —
21 Letatusque est omnis populus —
26. 21 Joatham... indicabat populum —
32. 4 Et rivum qui fuit in medio —
19 Sicut adversum deos populorum —
36. 1 Tulit ergo populum — Joachaz
1 Esdr. 23 Omnia regna — dedit mihi Dominus
4. 4 Ut populus — impediret manus populi
5. 11 Nos sumus servi Dei celi et —
6. 21 Coinquatione gentium — ad eos
9. 12 Et comedatis que bona sunt —
10. 2 Uxor alienigenas de populis —
11 Et separavi a populis —
2 Esdr. 9. 10 Et in omni populo — ilius
24 Coram eis habitatores — Chanaanos, et dedisti... et reges eorum, et populos —
10. 30 Daremus filias nostras populo —
31 Populi quoque — qui important
33 Ut afferemus primogeniti — nostre
37 Et decimam partem — nostre, levitis
Tob. 8. 8 Tu fecisti Adam de limo —
13. 13 Et omnes fines — adorabant te
14. 9 Gauderent in ea omnes — terre
Judith. 2. 11 Qui coopererunt faciem —
13 Et ad austrum — Celam
13. 13 Ut omnes deos — exterminaret
5. 39 Nabuchodonosor deus — est
6. 4 Dominus sit universæ —
15. 15 Domine D. celi et —, intueri superbiam
11. 3 Vixit enim Nabuchodonosor rex —
16. 25 Præclarior erat universæ — Israël
Job. 3. 14 Cum regibus et consiliis —
5. 10 Qui dat pluviam super faciem —
22 Et bestias — non formidabis
23 Et bestias — pacifice erunt tibi
25 Et progenies tua omni herbe —
12. 24 Immutat cor principum populi —

- Job. 24. 4 Oppresserunt pariter mansuetos terre
30. 6 In cavernis —, vel super glaream
35. 11 Qui docet nos super jumenta —
37. 3 Et lumen illius super terminos —
38. 4 Quando penebam fundamenta —
13. 13 Et tenuisti concutiens extrema —
18 Numquid considerasti latitudinem — ?
22 Vesperum super filios — consurgere
Psal. 1. 4 Quem prociit ventus a facie —
2. 2 Assiterunt reges —, et principes conven.
8 Dabo possessionem tuam terminos —
9. 9 Ipse iudicabit orbem — in æquitate
11. 6 Argentum... probatum — argutate
18. 4 Et in fines orbis — verba eorum
21. 27 Converterunt ad Dom. universi fines —
29 Adoraverunt omnes pingues —
34. 20 Et in iracundia — loquentes
45. 8 Aufertis bella usque ad finem —
46. 7 Quoniam rex omnis — Deus
9. 9 Dii fortes — vehementer elevati sunt
47. 2 Exultatione universæ — mons Sion
Ecce reges — congregati sunt
10 Sic et laus tua in fines —
49. 12 Meus est enim orbis —, et plenitudo
58. 13 Dominiabitur Jacob et finium —
69. 2 A finibus — ad te clamavi
62. 9 Introbunt in interiora —
64. 6 Spes omnium finium —, et in mari
66. 6 Et metuant eum omnes fines —
67. 33 Regna —, cantate Deo: psallite Dom.
70. 20 De abyssis — iterum reduxisti me
71. 11 Et adorabit eum omnes reges —
16 Florebunt de civitate sicut firmum —
17 Benedicentur in ipso omnes tribus —
73. 12 Operatus est salutem in medio —
17 Tu fecisti omnes terminos —
74. 8 Bibent omnes peccatores —
75. 9 Ut salvos faceret omnes mansuetos —
12 Terribili apud reges —
76. 18 Illuxerunt coruscationes tue orbi —
78. 2 Carnes sanctorum tuorum, bestias —
81. 5 Moverunt omnia fundamenta —
82. 9 Facti sunt ut stercus —
88. 12 Orbem — et plenitudinem ej. tu fundasti
27 Ponam ilium excelsum præ regibus —
92. 2 Etenim firmavit orbem —
94. 4 In manu ejus sunt omnes fines —
95. 10 Etenim extorsit orbem —
13 Judicabit orbem — in æquitate
96. 4 Illuxerunt fulgura ejus orbi —
97. 4 Videtur omnes termini — salutare Dei
100. 6 Oculi mei ad fideles —, ut sedeant
8 Interficebam omnes peccatores —
101. 6 Et omnes reges — gloriam tuam
103. 30 Creabuntur: et renovabis faciem —
104. 24 Et comedit omnem fructum — eorum
118. 119 Prævaricantes reputavi o. peccatores —
134. 7 Educens nubes ab extremo —
137. 5 Confiteantur tibi... omnes reges —
138. 14 Substantia mea in inferioribus —
140. 8 Crassitudo — erupta est super terram
148. 11 Reges —, et omnes populi: principes et omnes iudices —
8. 26 Non fecerit... et cardines orbis —
29 Quando appendebat fundamenta —
17. 24 Oculi stantur in finibus —
28. 2 Propter peccata — multi principes ejus
30. 4 Quis suscitavit omnes terminos — ?
24 Quator sunt minima —, et ipsa sunt
31. 23 Quando sederit cum senatoribus —
Sep. 6. 2 Intelligit, discite, iudices finium —
12. 3 Antiquos habitatores — sancte tue
15. 13 Qui ex — materia fragilia vasa... fingit
16. 19 Ut inique — nationem exterminaret
1. 2 Altitudinem celi, et latitudinem —
10. 4 In manu Dei potestas —
Eccli. 16. 9 Et colles, et fundamenta —
17. 19 Converteret in interiores partes —
24. 45 Penetrabo omnes inferiores partes —
38. 8 Pax enim Dei super faciem —
44. 18 Ideo dimisum est reliquum —
22 Crescere illum quasi — cumulum
23 A flumine usque ad terminos —
45. 25 Primitias frugum — divisit illi
46. 11 Ut ascenderet in excelsum — locum
1. 19 Si volueritis... bona — comedetis
2. 19 Et introibunt... et in voragines —

- Isai. 4. 2 Et fructus terre sublimis, et exultatio
5. 8 Habitabit vos soli in medio —
26 Et sibilabit ad eum de finibus —
6. 12 Quæ delicta fuerat in medio —
7. 22 Omnis qui relictus fuerit in medio —
8. 8 Impiens latitudinem — tua
23 Deus exercitum faciet in medio o. —
10. 13 Arquet in æquitate pro mansuetis —
12. 12 Juda colliget a quatuor plagis —
14. 9 Principes — surrexerunt de solis suis
15. 9 His qui fuerunt... et reliquis —
16. 1 Emitte Agnum Domini dominatorem —
18. 4 Avibus montium, et bestias —
Et o. bestie — super illum hymnabant
19. 19 Altare Domini in medio — Ægypti
24 Benedictio in medio —
23. 8 Principes, insitiores ejus inclyti —
9 Deducet universos inclytos —
17 Formicabitur cum universis regnis — super faciem
24. 4 Infirmata est altitudo populi —
11 Translatum est gaudium —
13 Quia hæc erunt in medio —, in medio...
16 A finibus — laudes audivimus, gloriam
17 Et laqueus super te, qui habitator es —
18 Et concutierunt fundamenta —
21 Super reges —, qui sunt super terram
26. 15 Indulisti genti... elongasti omnes terminos —
18 Ideo non ceciderunt habitatores —
21 Ut visitet iniquitatem habitatoris —
29. 6 Visitabitur in tonitruo et commotione —
30. 23 Et panis frugum — erit uberrimus
37. 16 Tu es Deus solus omnium regnorum —
20 Cognosce o. regna —, quia tu es Dom.
40. 12 Quis appendit tribus digitis molem —, ?
21 Numquid non intellexistis fundamenta —
22 Qui sedet super gyrum —, et habitatores
26. 15 Quasi non sint iudices — velut inane fecit
Supersternens D. qui creavit terminos —
41. 5 Et timuerunt, extrema — obtulerunt
9 In quo apprehendi... te ab extremis —
42. 10 Laus ejus ab extremis —
43. 6 Affer filios... et filias m. ab extremis —
44. 23 Jubilate, et extrema: — resonate montes
45. 2 Ante te ibo... et gloriosus — humillabo
9. 7 Væ qui contradicit... testis de sermone —
19 Locutus sum in loco — tenebroso
22 Et salvi eritis, omnes fines —
48. 20 Efferte illud usque ad extrema —
49. 6 Ut sis salus mea usque ad extrema —
52. 10 Videbunt omnes fines — saltare Dei n.
54. 5 Sanctus Israël, Deus omnis — vocabitur
58. 14 Stollam te super altitudines —
62. 11 Ecce Dom. auditum fecit in extremis —
Jerem. 1. 14 Pandetur malum super o. habitatores —
18 Principibus ejus, et sacerdotibus, et populo —
6. 22 Et gens magna consurgat a finibus —
7. 20 Super jumenta, ... et super fruges —
33 In cibos volucris colli, et bestias —
8. 2 In sterquilinum super faciem — erunt
10. 13 Elevat nobilis ab extremis finibus —
18 Longe projeciam habitatores —
12. 9 Congregamini, omnes bestie —
12. 4 Gladius Domini devorabit ab extremo —
13. 13 Implebo omnes habitatores — hujus
14. 4 Propier — vastitatem, ... confusi sunt
15. 3 Et bestias — ad devorandum
4 Dabo eos... universis regnis —
7 Dispergam eos ventillabo in portis —
16. 4 In sterquilinum super faciem — erunt
19 In escam volatilibus colli, et bestias —
19 Ad te gentes venient ab extremis —
19. 7 Escam volatilibus colli, et bestias —
24. 9 Afflictionemque omnibus regnis —
25. 20 Cunctis regibus — Assutiditis, et cunctis regibus — Philistiim
22 Et regibus — insularum
26 Regnis —, que super faciem ejus sunt
29 Voco super omnes habitatores —
30 Adversus omnes habitatores —
31 Pervenit sonitus usque ad extrema —
32 Egredietur a summitatibus —
33 A summo — usque ad summum ejus...
In sterquilinum super faciem — jacebunt
26. 6 In maledictionem cunctis gentibus —
17 Surrexerunt ergo viri de senioribus —

- Jerem. 27. 5 Ego feci... et jumenta, quæ sunt super faciem terre
7 Donec veniat tempus — ejus et ipsius
28. 14 Insuper et bestias — dedi ei
16 Ecce ego mittam te a facie — morieris
29. 18 In vexationem universis regnis —
31. 8 Et congregabo eos ab extremis —
37 Investigari fundamenta — dorsum
9 In exultationem cunctis gentibus —
11 Redeam enim conversionem —
34. 1 Exoretis ejus, universæque regna —
17 In commotionem cunctis regnis —
19 Sacerdotes, et omnis populus —
20 In escam volatilibus colli et bestias —
35. 7 Diebus multis super faciem —
37. 2 Non obedivit populus —, verbis Domini
40. 7 Et parvulos, et de pauperibus —
44. 8 In opprobrium cunctis gentibus —
13 Super habitatores — Ægypti
21 Et principes vestri, et populus —
47. 2 Et ulnabit omnes habitatores —
48. 24 Et super omnes civitates — Moab
50. 23 Et contritus malleus universæ —
41 Et reges multi consurgent a finibus —
51. 16 Qui levat nubes ab extremo —, fulgur...
41 Comprehensa est inclyta universæ —
52. 6 Et non erant alimenta populo —
16 De pauperibus vero — reliquit...
25 Et sexaginta viros de populo —
Thren. 2. 15 Heecite est urbs... gaudium univer. — ?
3. 34 Sub pedibus suis omnes victores —
4. 9 Extabuerunt consumpti a sterilitate —
12 Non crediderunt reges —, et universi...
Baruc. 1. 9 Potentes, et populum — ab Jerusalem
5. 7 Et convales replere in æqualitate —
6. 30 Corniculus inlor medium colli et —
Ezech. 7. 2 Hee dicit Dominus Deus — Israël
Venit finis super quatuor plagas —
21 Et dabo illud... et impiis — in pradam
27 Et manus populi — conturbabuntur
12. 19 Et diceat ad populum —: Hæc dicit
16. 5 Projecti es super faciem — in abjectione
17. 5 Et tulit de semine —, et posuit illud
13 Fortes — tollet, (14) ut sit regnum hum.
20. 8 Iram meam in eis, in medio — Ægypti
32 Sicut gentes, et sicut cognationes —
Judicio contendi... in deserto — Ægypti
21. 32 Sanguis tuus erit in medio —
22. 20 Populi — calumniabuntur calumniam
23. 15 Similitudinem... — que Chaldeo
25. 9 Inclytas — Bethiesimoth et Beelneon
27. 33 In multitudine divitiarum... ditasti reges —
29. 5 Super faciem — cades, non colligeris
Bestias —, et volatilibus colli, dedi te
30. 5 Et filii — federis, cum eis gladio cadent
31. 12 Arbusta ejus in universis rupibus —: et recedent de umbraculo ejus o. populi —
32. 4 Et saturabo de bestias universas —
8 Occiderunt vulnerati tui in medio —
33. 2 Et tulerit populus — virum unum
34. 6 Etsuper omnem faciem — dispersi sunt
13 In rivis, et in cunctis sedibus —
28 Neque bestie — devorabunt eos
38. 12 Et esse habitator umbilici —
20 Homines qui sunt super faciem —
39. 4 Et bestias — dedi te ad devorandum
13 Sepeliet autem eum omnis populus —
14 Eos, qui remanserunt, super faciem —
18 Et sanguinem principum — libetis
43. 14 Et de sicut — usque ad crepidinem
45. 16 Omnis populus — tenebitur primitiis his
22 Pro se, et pro universo populo —
46. 3 Adorabit populus — ad ostium porte
Intrabit populus —, in conspectu Domini
47. 15 Hic est autem terminus — ad plagam...
18 De medio Galaad et de medio — israel
48. 12 Eterunt eis primitiæ de primitiis —
14 Neque transferentur primitiæ —
Daniel. 4. 7 Videbam, et ecce arbor in medio —
8 Erat usque ad terminos universæ —
12 Et cum foris pars ejus in herba —
19 Potestas tua in terminis universæ —
32 Habitatores — apud eum in nihilum
Facit tam... quam in habitatoribus —
8. 5 Veniebat... super faciem totius —
9. 6 Patribus nostris, omnique populo —
11. 19 Converteret faciem suam ad imperium — s.
Osce. 2. 18 Cum voluere oculi, et cum reptili —

Osee. 4. 1 Iudicium Dom. cum habitatoribus terre...
10. 1 Juxta ubertatem — sua exuberavit...
Joel. 1. 2 Auribus percipite, omnes habitatores...
14. 1 Omnes habitatores — in domum Dei vest.

Apoc. 6. 8 Gladio, fame, et morte, et bestis terre...
15. 1 Et reges — et principes, et tribuni...
7. 1 Vidi quatuor angelos stantes super quatuor angelos...
8. 7 Et tertia pars — combusta est...
9. 3 Sicut habent potestatem scorpiones —...

Gen. 1. 28 Crescite, et multiplicamini et replete terram...
29. 1 Herbarum afferentem semen super...
2. 4 In die quo fecit Dom. Deus colorem et...
5. 1 Non e. pluerat Dominus Deus super...
23. 1 Ut operaretur de qua sumptus est...

Gen. 38. 9 Semen fundebat in terram, ne liberi n...
30. 1 Consumptura est e. fames omnem...
41. 1 Constituit te super universam — Ægypti...
45. 1 Egressus sunt itaque Joseph ad Ægyptum...
43. 1 Fames omnem — vehementer premebat...

13. 16 Misit Moyses ad considerandam terram
18 Moyses ad considerandam — Chanaan
19 Considerate — qualis sit
22 Exploraverunt — a deserto Sin
28 Venimus in — ad quam misisti nos
31 Ascendamus, et possideamus —
14. 3 Non intravit nos Dominus in — istam
5 Moyses et Aaron ceciderunt proni in —
6 Qui et ipsi lustraverunt —
16 Non poterat introducere populum in —
23 Non videbunt —, pro qua juravi
24 Inducam in — hanc, quam circumcivit
30 Non intrabitis — super quam levavi m.
31 Ut videant —, que vobis displicuit
34 Diebus quibus considerastis —
36 Miserat Moyses ad contemplandam —
38 Qui perrexerant ad considerandam —
15. 2 Cum ingressi fueritis — habitationis v.
18 Cum veneritis in —, quam dabo vobis
16. 14 Reverti induxisti nos in —
20. 6 Cornerunt proni in —
12 Non introducetis hos populos in —
17 Ut nobis transire liceat per — tuam
24 Non enim intrabit —, quam dedi
21. 4 Ut circumirent — Edom
22 Ut transire mihi liceat per — tuam
26 Et tulit omnem —, que ditionis... fuerat
33 Et omnem populum, ac — ejus
34 Et possederunt illius
37 Et in — vestram, quia prohibuit
21. 13 Adoravitque eum pronus in —
25. 55 Dumtaxat ut sors — tribus dividat
27. 12 Contemplare inde —, quam daturus sum
8 De Cadesbarne ad explorandam —
11 —, quam sub iuramento pollicitus
30 Transire armati vobisc. in — Chanaan
32 Pergemus coram Dom. in — Chanaan
33 Et — eorum cum uribus suis
40 Dedit ergo Moyses — Galaad Machir
33. 40 In — Chanaan venisse filios Israël
11 Intrantes — Chanaan
53 Mundantes —, et habitantes in ea
34. 2 Cum ingressi fueritis — Chanaan
12 Hanc habebitis — per fines suos
17 Nomina virorum, qui — vobis dividunt
29 Ut dividerent filios Israël Chanaan
35. 10 Transgressi fueritis in — Chanaan
28 Homicida revertetur in — suam
33 Ne polluatis — habitationis vestre
30. 2 Tibi... precepit Dominus, ut — sorte
divideres filia Israël
Deut. 1. 7 Juxta littus maris, — Chanaanorum
21 Vide —, quam Dominus tuus dat tibi
22 Mittamus viros qui considerent —
33 Non videbit quisquam... — bonam
38 Et ipse dabo —, quam calcavit
38 Et ipse sorte — dividet Israël
39 Ipsiis dabo —, et possidebunt eam
2. 22 Et — eorum illis tradens
24 Et — ejus incipe possidere
27 Transibimus per — tuam
28 Et transeamus ad —, quam Dominus...
31 Crepit tibi tradere Saron et — ejus
3. 8 Tulimusque illo in tempore — de manu
10 Et universam — Galaad et Basan
12 — que possedimus tempore illo
18 Dat vobis — hanc in hereditatem
20 Possideant ipsi etiam —, quam daturus
est eis
25 Et video — hanc optimam
28 Et dividet eis —, quam visurus es
4. 1 Ul... vivas, et ingrediens possideas —
17 Jumentorum, que sunt super —
21 Nec ingredieris — optimam
22 Et possidebitis — egregiam
26 Testes invoco hodie celum et —
32 Creavit Deus hominem super —
38 Barestque sibi — eorum in possessionem
40 Permaneat multo tempore super —
47 Possederunt — ejus et — Og
6. 3 — lacte et melle manantem
10 In —, pro qua juravit patribus tuis
13 Et ingressus possideas — optimam
23 Edixit nos inde ut introductis daret —
7. 1 In —, quam possessurus ingredieris
6 De cunctis populis, qui sunt super —
13 Gregibus ovium tuarum super —
8. 1 Ingressus possideatis —

- Deut. 8. 7 Deus tuus introducet te in terram bonam, — rivorum aquarumque
8 — frumenti, hordei, ac vinearum, in qua
... nascuntur, — olei ac mellis
9. 4 Ut — hanc possiderem
6 Dominus... dederit tibi — hanc optimam
23 Et possideate —, quam dedi vobis
25 In — quam pollicitus est eis
10. 11 Ut ingrediat et possideat —
11. 8 Ut possitis introire, et possidere —
25 Super omnem —, quam calcaturistis
29 In —, ad quam pergis habitandum
31 Ut possideatis —, quam D... daturus est
12. 16 Quem super — quasi aquam effundes
24 Sed super — fundes quasi aquam
14. 2 De cunctis gentibus, que sunt super —
15. 23 Sed effundes in — quasi aquam
16. 20 Et possideas —, quam Dominus ded. tibi
17. 14 Cum ingressus fueris —
18. 9 Quando ingressus fueris —
14 Gentes iste, quarum possidebis —
19. 1 Gentes, quarum tibi traditurus est —
8 Et dederit tibi cunctam —
21. 3 Nec — scidit vomere
23 Nequaquam contaminabis — tuam
24. 4 Ne peccare facias — tuam
25. 15 Ut multo vivas tempore super —
26. 1 Cumque intraveris —, quam Dominus...
3 Ingressus sum in —, pro qua juravit
9 Nobis — lacte et melle manantem
27. 2 In — quam Dominus Deus tuus dabit t.
3 Jordane transisset; et introstas... —
lacte et melle manantem
28. 38 Sementem multam jacies in —
56 Que super — ingredi non valebat
29. 8 Et fulinus — eorum, ac tradidimus
27 Furor Domini contra — istam
28 Projectio in — alienam
30. 5 Introducet in —, quam possederunt p.
19 Testes invoco hodie celum et —
31. 7 Introduces populum istum in —
20 Introducet in eum in —
21 Antequam introducam eum in —
23 Introduces filios Israël in —
28 Invocabo contra eos celum et —
32. 13 Constitui eum super exercitum —
22 Et pergit in — Benjamin
24 Cum furor trahentem super —
49 Et vide — Chanaan, quam ego tradam
52 Videbis —, et non ingredieris
34. 1 Omnem — Galaad usque Dan
2 — que Ephraim et Manasse, et omnem
— Juda usque ad mare
Josue. 1. 2 In —, quam ego dabo filiis Israël
6 Sorte divides populo huic —
11 Et intrabitis ad possidendam —
13 Dedit vobis regnum et omnem —
15 Et possideant ipsi quoque —
Sic revertimini in — possessionis vestre.
2. 1 Considerate — urbemque Jericho
2 Ingressi sunt... ut explorarent —
3 Omnem — considerare venerunt
9 Quod Dominus tradiderit vobis —
14 Cumque tradiderit nobis Dominus —
18 Si ingredieritis nobis —, signum fuerit
24 Tradidit Dominus omnem — hanc
5. 6 Non ostenderet eis — lacte et melle man.
15 Cecidit Josue pronus in —
7. 2 Ascendite, et exploreate —
6 Pronus cecidit in — Phisitium
8. 1 Et populum, urbemque et —
9. 24 Ut traderet vobis omnem —
10. 40 Percussit itaque Josue o. — montanam
41 Omnem — Gosen usque Gabaa
11. 16 Cepit itaque Josue omnem — montanam
et meridionam, — que Gosen
23 Cepit ergo Josue omnem —
12. 1 Possederunt — eorum trans Jordanem
6 Tradiditque — eorum Moyses
7 Et tunc divide — in possessionem
8 Ruben et Gad possederunt —
14. 5 Ita fecerunt filii Israël, et diviserunt —
7 Quando misit me... ut considerarem —
15. 19 — australem et arentem dedisti mihi
18. 3 Et non intratis ad possidendam —
4 Et pergant atque circumvent —
5 Dividite vobis — in septem partes
6 — in septem partes describe

- Josue. 18. 8 Ut pergerent ad describandam terram
Gineith, et describebam eam
10 Divisitque — filios Israël
11 Ut possiderent — inter filios Juda et fil..
10. 49 Complesset sorte dividere — singulis
51 Partique sunt —
21. 41 Omn. —, quam traditarum se patribus
22. 26 Bimissus, possessionem quam tradidit
9 Ut intrarent Galaad — possessionis s.
10 Ad tumulos Jordanis in — Chanaan
13 Miserrunt ad illos in — Galaad
15 Dimidit tribus Manasse in — Galaad
19 Si putatis immundam esse — possessio-
nis vestre, transite ad —
33 Delerent — possessionis eorum
23. 4 Quia vobis sorte divisit omnem —
5 Possidebitis —, sicut vobis pollicitus est
24. 3 Et aditit eum in — Chanaan
8 Et introduxi vos in — Amorrbhai
Tradidi... et possedistis — eorum
13 Dedicite vobis — in qua non laborastis
Judic. 1. 2 Ecce tradidi in — manus ejus
15 Quia — arentem dedisti mihi
26 Bimissus, abivit in — Bethina
2. 1 Et introduxi in — pro qua juravi patr.
4. 21 Dedit in cerebrum usque ad —
6. 9 Et tradidi vobis — eorum
8. 25 Expanderetis super — pallium
11. 12 Ut vastaret in — meam
13 Respondit: Quia tulit Israël — meam
15 Non tulit Israël — Moab, nec — filiorum
Ammon
17 Dimittite me, ut transeam per — tuam
18 Circumvit ex latere — Edom, et — Moab
19 Dimittite ut transeam per — tuam
21 Possedit omnem — Amorrbhai
23 Tu nunc vis possidere — ejus
13. 20 Proni ceciderunt in —
15. 9 Ascendentes Philisthim in — Juda
16. 24 Qui delavit — nostram, et occidit plur..
18. 2 Miserrunt ergo... ut explorarent —
ite, et considerate —
9 Vidimus enim — valde opulentam
14 Ad considerandam — Lais
21. 12 Ad castra in Silo, in — Chanaan
21 Et pergit in — Benjamin
Ruth. 1. 7 In via revertenti posita in — Juda
2. 10 Adorans super —, dixit ad eum
11 Rel. parentes tuos, et — in qua nata es
1. 3. 19 Ex omnibus verbis ejus in —
6. 5 Morium, qui demoliti sunt —
9. 4 (Quæ cum transissent) per — Salisa...
transierunt etiam per — Salin, et non
erant: sed et per — Jemini
5 Cum autem venissent in — Suph
13. 7 Transierunt Jordanem in — Gad
17 Pergebat contra viam Ephra ad —
14. 29 Turbavit pater meus —, vidistis ipsi...
45 Si ceciderit capillus de capite ejus in —
17. 49 Et cecidit in faciem suam super —
20. 31 Quibus filius Isai vixerit super —
15. 4 Cadens pronus in — adoravit tertio
23. 5 Proficere, et vale in — Juda
23. 2 Quod si etiam in — se abstruserit
27 Infuderunt se Philisthim super —
24. 9 Inclinas se David pronus in —
25. 23 Et adoravit super —
31 Consumens adoravit pronus in —, et ait
26. 20 Non effundatur sanguis meus in —
27. 8 Euntibus sur usque ad — Egypti
9 Et percutiebat David omnem —
28. 20 Saul cecidit proreus in —
29. 11 Et revertentur ad — Philisthim
31. 9 Et miserrunt in — Philistinorum
2. 22 Ne compellar confodere te in —
7. 23 Magnalia et horribilia super —
9. 10 Operare igitur ei — tu, et filii tui
10. 2 Servi David in — filiorum Ammon
12. 16 Ingressus securum, jacuit super —
13. 31 Et cecidit super —
14. 4 Cecidit coram eo super —
7 Viro meo nomen, et relique super —
11 Non cadet de capillis filii tui super —
14 Et quasi aqua dilabimur in —
20 Ut intelligas omnia super —
22 Joab super faciem suam in —
15. 4 Quis me constituit iudicem super —
16. 13 Mittens lapides... — que spargens

- 2 Reg. 17. 12 Sicut cadere solet ros super terram
18. 9 Et illo suspensio inter celum et —
20 Divisitque regem coram eo pronus in —
20. 10 Et effudit intestina ejus in —
24. 6 Galaad, et in — inferiorem Hodsi
7 Et omnem — Hevezi, et Chananezi
12 Adoravit regem pronus vultu in —
3 Reg. 1. 23 Cumquo... adorasset eum, pronus in —
31 Summissoque Bethsabee in — vultu
52 Non cadet... capillus ejus in —
8. 23 In celo desuper, et super — deorsum
27 Quod vere Deus habiet super —
34 Et reduces eos in —, quam dedisti p.
36 Et da plebium super — tuam
36 Captivi ducti fuerint in — inimicorum
54 Utrumque enim genu in — fixerat
9. 13 Et appellavit eos in — Chabal
10. 13 Et abijt in — suam cum servis suis
11. 18 Gibos constituit, et — delegavit
21 Dimittite me, ut vadam in — meam
22 Indiges, ut quæras ire ad — tuam?
15. 20 Omnem scilicet — Nephthali
17. 7 Non enim pluerat super —
18. 5 Vade in — ad universos fontes
42 Pronus in — posuit faciem suam
20. 27 Syri autem repleverunt —
22. 36 Revertatur in civitatem et in — suam
4 Reg. 2. 15 Adoraverunt eum proni in —
3. 27 Et reversi sunt in — suam
4. 37 Et adoravit super —, tulitque filium
6. 23 Latrones Syrie in — Israël
8. 1 Et veniet super — septem annis
6 A die qua reliquit — usque ad presens
10. 10 De sermonibus Domini in —
23 Omnem Galaad, et Gad
11. 3 Porro Athalia regnavit super —
13. 18 Rursus dixit ei: Percute jaculo —
20 De Moab venerunt in — in ipso anno
15. 19 Veniebat Phil rex Assyriorum in —
29 Et universam — Nephthali
17. 5 Pervagatusque est omnem —
18. 25 Ascende ad — hanc, et demolire
32 Transferam vos in —, in — fructifera-
ram, et fertilem vini, — panis et vi-
nearum, — olivarum et olei
33 Nunquid liberaverunt diti gentium — s.f
19. 7 Et revertetur in — suam, et deliciam
15 Tu es Deus solus... tu fecisti celum et —
37 Fingeruntque in — Armeniorum
1 Par. 4. 40 — latissimam, et quietam, et fertilem
5. 23 Possederunt — a finibus Basan
10. 9 Miserrunt in — suam, ut circumferretur
16. 18 Tibi dabo — Chanaan, funiculum
33 Domino: quia veni iudicare —
19. 2 Pervenissent in — filiorum Ammon
3 Et investigent, et scrutentur — tuam
20. 1 Et vastavit — filiorum Ammon
21. 16 Stanton inter celum et —
Vestiti cilicis, proni in —
21 Et adoravit eum pronus in —
27. 26 Et agricolis, qui exercebant —, praeerat
28. 8 Ut possideatis — bonam, et reliquias e.
29. 15 Dies nostri quasi umbra super —
2. 12 Deus Israël, qui fecit celum et —
6. 18 Deus cum hominibus super —
25 Redue eos in —, quam dedisti eis
30 Duxerint eos in — longinquam
7. 3 Proni in — super pavimentum
13 Et precepero locustas, ut devoret —
14 Et sanabo — eorum
9. 12 Abijt in — suam cum servis suis
28 Usque ad — Philistinorum
16. 9 Contemplantur universam —
20. 18 Ceciderunt proni in — coram Domino
21. 17 Et ascenderunt in — Juda
22. 12 Quibus regnavit Athalia super —
30. 9 Et revertentur in — hanc
10 Per — Ephraim et Manasse
32. 1 Reversusque est cum ignominia in — s.
31 De portante, quod acciderat super —
36. 3 Condemnavit — centum talentis
2 Esdr. 8. 6 Adoraverunt Deum proni in —
9. 6 —, et universa que in ea sunt
8 Ut daret ei — Chananaei, Hethai
15 Ut ingredierentur et possiderent —
22 Possederunt — Saron, et — regis Heso-
bon, et — Og regis Basan
23 Adduxisti eos ad —, de qua dixerat